Optische Daten (typ.)
Beleuchtung (rot): 64 LEDs
Lichtart: rot
Wellenlänge (rot): 635 nm
Optical data (typ.)
Illumination (red): 64 LEDs
Used light: red
Wavelength (red): 635 nm

personnes.
Backlight illumination LF 60
Artikel-Nr. Bestellbezeichnung
Article N° Order reference
N° d’article Référence de commande
Hintergrundbeleuchtung
diffus
Backlight illumination,
diffuse
Éclairage diffus 532-51041 LF 60 RD-24-KFL5
Zubehör / Accessories / Accessoires
A Anschlussadapter VISOR für
LED - Beleuchtung 12pol
Connection adapter VISOR for
LED illumination 12pin
Éclairage externe VISOR
pour LED éclairage 12 pôles 525-01001 LA 45 V-24-2L12
B Anschlussadapter FA45/FA46 für
LED - Beleuchtung
Connection adapter FA45/FA46
for LED illumination
Éclairage externe FA45/FA46
pour LED éclairage 525-01000 LA 45 V-24-3L
C Anschlusskabel Beleuchtung
10 m, M12, 4-polig, male
Cable illumination
10 m, M12, 4-pin, male
Raccordement sur connecteur
10 m, M12, 4 pôles, male 902-51756 CB L4 MG 10m PUR
Backlight illumination LF 60
LF 60 A RD-24-KFL5
07
.0